
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.12.2024 №2628 г. Таганрог 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 10.02.2014 

№ 364 

 

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации 

постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога от 

10.02.2014 № 364 «Об утверждении перечня организаций и предприятий,  

на которых может осуществляться использование труда осужденных к 

исправительным работам» изменение, дополнив приложение № 1 строкой 57 

следующего содержания: 

« 

57 ИП Гренков С.М. 615419948405 

г. Таганрог,  

ул. Виноградная, д. 67, 

кв. 69 

 

 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Администрации города Таганрога 

Ермашова Х.Ю. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                             С.А. Камбулова 


